
 

 

 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА                                         
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    
                

РІШЕННЯ 

Від   травня 2025 року                                                                          № проект 

Про внесення змін в п.3 рішення виконавчого  
комітету №103 від 30.07.2019р  про  утворення 

комісії з виявлення, обстеження та взяття 

на облік облік безхазяйного нерухомого 

майна на території Скалатської міської ради  
 

        З метою упорядкування роботи та координації дій з виявлення ,обстеження та взяття на 
облік безхазяйного нерухомого майна на території Скалатської міської ради, керуючись 

Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні ”  виконавчий комітет  

                                                                      ВИРІШИВ: 
         1.Внести зміни в п.3 рішення виконавчого комітету: затвердити персональний склад 
постійно діючої комісії з виявлення ,обстеження та взяття на облік безхазяйного нерухомого 
майна Скалатської міської ради (Додаток №1). 

         2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  міської ради з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності , 

промисловості,підприємництва , транспорту , зв'язку та сфери послуг. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                Петро САВОНЧАК 

 

 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                   Додаток 1  
до рішення виконавчого комітету 
Скалатської міської ради  від                 
2025 р.     №  

 

 

Персональний склад постійно діючої комісії з виявлення , обстеження та 
взяття на облік безхазяйного нерухомого майна : 

1.Левицька Марія Василівнам—секретар Виконавчого комітету,голова комісії; 

2.Олексюк Станіслава Людвігівна — керівник відділу земельних відносин та комунальної 
власності ,член комісії ; 

3.Зубик Наталя Тадеївна—спеціаліст відділу бухгалтерського обліку,член комісії; 

4.Дацків Галина Богданівна—керівник фінансового відділу,член комісії; 

5.Тихоліз Ольга Іванівна —головний бухгалтер міської ради,член комісії; 

6.Китай Михайло Ігорович—керівник відділу житлового комунального господарства,член 
комісії; 

7.Аврамцева Галина Володимирівна — спеціаліст відділу земельних відносин та комунальної 
власності , секретар комісії ; 

 

 

Для роботи комісії залучати старост старостинських округів громади. 

 

 

 

Секретар виконавчого 

комітету                                                                                  Марія Левицька         
 


